Rozpocet 2026 - navrh

C4stky jsou uvedeny v tis. K&

PFijmy
Trida Nazev
1 Dariové pfijmy
2 Nedariové pfijmy

3 Kapitalové pfijmy
4 Ptijaté transfery
Pfijmy celkem

Vydaje
Trida Nazev
5 Bézné vydaje
-  toho sociatni fond
6 Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Financovani
Trida Nazev
8 Financovani
Financovani celkem

Poznamka

Z RUD, sprdavni a mistni poplatky
Najmy, sluZby

Prodej majetku

Dotace

Poznamka
Provozni vydaje

Investice

Poznamka
Uvéry, zapojeni zdstatku

Zéavaznymi ukazateli rozpoctu obce Novy Malin jsou tfidy poloZek.

Zpracovala: Ing. Lenka Stuchla

Vyvéseno:

Siiato:

2.12.2025

Odhad
2025
84800
13000
500
5738
104 038

65000
130

35000

100000

4038 -
-4 038

Navrh
2026
92 800
13000
300
7915
114015

76 650
150

26 465

103115

10900
-10900
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